
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.09.2020 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:27 Skat.: 70 Spēles Nr.: 7

BHC 37 Ogre Juniors1 : 5
(0:1, 0:3, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs, ŠIKOVS Igors  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:32 : 1:32 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 60 : 18 0:00 : 0:21 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 2 0:00 : 13:31 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 5 0 : 0 0 : 0 70 : 22 1:32 : 15:24 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OGR  50 ROTKĀJS Krists Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BHC  38 DINSDORFS Marks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:57 03:57 OGR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 03:29 05:29 BHC  92 SPORINA Jacob Klupināšana
Vārti 15:37 0:1 OGR VS 63 LOČMELIS Linards KUZMINS Toms #91

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:14 24:14 BHC  8 ZARIŅŠ Helmuts Valdis Rupjība
Nor. 22:14 24:14 OGR  19 RĀMUTIS Rolands Rupjība
Vārti 26:28 0:2 OGR VS 28 ANTULIS Rodrigo PITKĒVIČS Valdemārs #77
Vārti 26:54 0:3 OGR VS 19 RĀMUTIS Rolands  
Nor. 27:12 27:33 BHC  62 IZOTOVS Jegors Sitiens ar nūju
Vārti 27:33 0:4 OGR VV1 8 DZEDULIS Dāniels PLACĒNS Jānis #23
30 sek. 27:33  BHC     
Nor. 32:29 37:29 BHC  68 BATMANOVS Kirils Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 32:29 44:29 OGR  91 KUZMINS Toms Disciplinārsods
Nor. 32:29 60:00 BHC  68 BATMANOVS Kirils Disciplinārsods
Nor. 32:29 34:29 OGR  91 KUZMINS Toms Rupjība
Nor. 34:29 36:29 OGR  91 KUZMINS Toms Rupjība
Nor. 32:29 60:00 BHC  68 BATMANOVS Kirils Match penalty
Nor. 32:52 34:52 OGR  7 BELANS Mihails Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 35:42 37:42 BHC  92 SPORINA Jacob Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 37:29 39:29 BHC  30 ERDMANIS HERMANIS Tomass Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 39:29 41:29 BHC  20 SMISLOVS Artūrs Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:51 46:51 BHC  97 ZAKALOVSKIS Jānis Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 47:32 0:5 OGR VS 77 PITKĒVIČS Valdemārs NAGLIS Rolands #71, DZEDULIS Dāniels
#8

VS 49:00  OGR  50 ROTKĀJS Krists Vārtsargs atstāj vārtus
VS 49:00  OGR  40 VEGNERS Kristiāns Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 54:00 1:5 BHC VS 88 DUBROVSKIS Vladislavs  
Nor. 55:20 57:20 BHC  30 ERDMANIS HERMANIS Tomass Pretinieka turēšana ar nūju
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Nor. 57:12 59:12 OGR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 59:22 60:00 BHC  62 IZOTOVS Jegors Bloķēšana
Nor. 59:53 60:00 BHC  92 SPORINA Jacob Bloķēšana
30 sek. 59:53  OGR     
VS 60:00  BHC  38 DINSDORFS Marks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  OGR  40 VEGNERS Kristiāns Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
BHC 37
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Ogre Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

BHC 37 (BHC) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U ZAKA Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ZARIŅŠ Helmuts Valdis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BABRA Artemijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U SMISLOVS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A GALLE Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A ERDMANIS HERMANIS Tomass 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 V DINSDORFS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 V VALANTIS Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U REIDZĀNS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U IZOTOVS Jegors 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 A BATMANOVS Kirils 0 0 0 50 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U DUBROVSKIS Vladislavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U SPORINA Jacob 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U ZAKALOVSKIS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 70 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŠIROKOVS Aleksejs

Ogre Juniors (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A BELANS Mihails 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DZEDULIS Dāniels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KORBĀNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MATSKINS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A SILIŅŠ Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A KATKOVSKIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U RĀMUTIS Rolands 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PLACĒNS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A LAGANOVSKIS Edvards Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ANTULIS Rodrigo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MOROZOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 V VEGNERS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A SKRĀĢIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 V ROTKĀJS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U LOČMELIS Linards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 U KURSĪTIS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A NAGLIS Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U PITKĒVIČS Valdemārs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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86 U RASKINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KUZMINS Toms 0 1 1 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ADAMOVIČS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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